індивідуальними планами надання соціальної послуги отримувачів соціальної послуги, 
сформованих відповідно до Порядку.

3. Місце надання соціальної послуги (адреса):
(Вінницька міська територіальна громада).

4. Ці'на Договору (запланована вартість соціальної послуги для Надавача) становить 
4 067 718,19 грн (чотири мільйони шістдесят сім тисяч сімсот вісімнадцять гривень 
19 кон.), відповідно до розрахунку, наведеного в Додатку № 2 до Договору.

ж реалізує інші завдання, передбачені

т  соціальної послуги, визначається

5. Фонд має право:
Права та обов’язки Сторін

1) вимагати від Надавача належного своєчасного та у повному обсязі виконання своїх